
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 9 

«ОЛЕНЕНОК» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН 
 

 

 

 

 

П Р И К А З  
 

от 3 сентября 2021 г.                                                                            № 318 

 

ст-ца Староминская 
 

 

 

О создании рабочей группы по внутренней оценке качества 

дошкольного образования в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 9 «Олененок» 

муниципального образования Староминский район 
 

 

  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от      

29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 20 июля 2021 года № 2338 «Об организации 

проведения мониторинга качества дошкольного образования в 

Краснодарском крае в 2021 году» п р и к а з ы в а ю: 

          1. Создать рабочую группу мониторинга качества дошкольного 

образования  в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 9 «Олененок» муниципального образования 

Староминский район (далее - рабочая группа) в следующем составе: 

           Руководитель: Слынько Светлана Анатольевна, старший воспитатель,  

           члены рабочей группы:  

           Фесенко Валентина Николаевна, учитель-логопед; 

           Косьмина Светлана Алексеевна, воспитатель; 

           Иващенко Ирина Фёдоровна, музыкальный руководитель; 

           Пилюк Елена Владимировна, инструктор по физической культуре; 

           Фенина Татьяна Викторовна, воспитатель; 

           Филько Елена Викторовна, воспитатель 

          2. Рабочей группе организовать деятельность согласно плану-графику 

проведения мониторинга качества дошкольного образования в 2021 году в 

соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 02.08.2021 г. № 47-01-13-16092 «О  

 



2 

подготовке к участию в мониторинге качества дошкольного образования в 

2021 году».  

         3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

         4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующая                                                                                  С.Н. Марушко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-03T11:37:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9 "ОЛЕНЕНОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




